
 
  
     
 

  
 

 
 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL ARAD 

MUNICIPIUL ARAD 
CONSILIUL LOCAL 

 
H O T Ă R Â R E A  nr. 204 

din  8 august 2008 
cu privire la „aprobarea componenţei Comisiei de Sistematizare a Circulaţiei în 

Municipiul Arad şi a regulamentului de funcţionare a acesteia” 
 
 Consiliul Local al Municipiului Arad, 
 Având în vedere: 
- iniţiativa Primarului Municipiului Arad, exprimată prin expunerea de motive înregistrată cu 
nr.45878 din 01 08 2008; 

- raportul nr.45881 din 01 08 2008 al Biroului Transporturi, Întreţinere şi Reparaţii Căi de 
Comunicaţii Terestre; 

- prevederile Ordonanţei Guvernului nr.43/1997 aprobată şi modificată prin Legea 
nr.82/22.04.1998, privind regimul drumurilor, cu modificările şi completările ulterioare, 

- prevederile Legii nr. 413/26.06.2002 privind aprobarea Ordonanţei Guvernului nr.79/2001  
- prevederile Ordonanţei de Urgenţă a Guvernului nr.195/2002 privind circulaţia pe drumurile 
publice, modificată şi completată prin Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr.63/2006 

 În temeiul art.36, alin.(6), lit.”a”, pct.19 şi art.45 din Legea nr.215/2001 privind 
administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,  
 

H O T Ă R Ă Ş T E 
 

Art.1.  Se aprobă Comisia de Sistematizare a Circulaţiei din Municipiul Arad, în următoarea 
componenţă :  
1. 
2. 
 

3. 
 

4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 
13. 

Primarul Municipiului Arad 
Un membru al Comisiei de Administrare a Domeniului Public şi Privat al 
Municipiului Arad din cadrul Consiliului Local al Municipiului Arad 
Un membru al Comisiei de Urbanism, Protecţia Mediului şi Turism din 
cadrul Consiliului Local al Municipiului Arad 
Un reprezentant al Primăriei Municipiului Arad-Instituţia Arhitectului-Şef  
Un reprezentant al  Poliţiei Comunitare Arad  
Doi reprezentanţi al Primăriei Municipiului Arad – Direcţia Tehnică 
Un reprezentant al Serviciului Poliţie Rutieră Arad 
Un reprezentant al Companiei de Transport Public Arad 
Un reprezentant al Secţiei Drumuri Naţionale Arad 
Un reprezentant al C.N.C.F.R.–Secţia Arad 
Un reprezentant al Registrului Auto Român–Reprezentanţa Arad 
Un reprezentant al Autorităţii Rutiere Române–Agenţia Arad 
Un proiectant autorizat în domeniul Construcţii Căi Ferate,  Drumuri şi 
Poduri 

- preşedinte
- membru

- membru

- membru
- membru
- membru
- membru
- membru
- membru
- membru
- membru
- membru
- membru

  
 



Invitaţi permanenţi: 
 1. Reprezentantul firmei care asigură serviciul de întreţinere, modernizare şi extindere a 
instalaţiilor de semaforizare,  respectiv a indicatoarelor rutiere.  
 2. Câte un reprezentant al firmelor care întreţin drumurile municipale în Arad. 
Art.2. Numirea membrilor Comisiei de Sistematizare a Circulaţiei se va face prin Dispoziţie a 
Primarului Municipiului Arad. 
Art.3.Atribuţiile Comisiei de Sistematizare a Circulaţiei sunt prezentate în anexa care face 
parte integrantă din prezenta hotărâre – Regulamentul de funcţionare. 
Art.4. Prezenta hotărâre se comunică celor interesaţi de către Serviciul Administraţie Publică 
Locală. 

 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ p.S E C R E T A R 
Ovidiu MARIAN  Teodora ARDELEAN  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Red/Dact.IF/IF, Verificat CM 
1 ex.Dosar sedinta  CLMA- 08 08  2008  
1 ex.Instituţia Prefectului-Judeţul Arad,  
1ex. Biroul Transporturi, Întreţinere şi Reparaţii Căi de Comunicaţii Terestre 

        Cod PMA-S1-02



Anexa la Hotărârea nr. 204 din 8 08 2008 
a Consiliului Local al Municipiului Arad 

 
 

R E G U L A M E N T 
DE FUNCŢIONARE A COMISIEI DE SISTEMATIZARE a  CIRCULAŢIEI 

 
CAP.I.  GENERALITĂŢI. 
1.1. Comisia de Sistematizare a Circulaţiei este o comisie de specialitate înfiinţată de 

Consiliul Local al Municipiului Arad – prin instituţia Primăriei Municipiului Arad, instituţie 
care desfăşoară activităţi specifice calităţii de administrator al drumurilor publice din 
municipiu. 

1.2. Comisia este formată din specialişti în domeniul siguranţei circulaţiei, construcţiei 
de drumuri şi a altor tipuri de construcţii. 

CAP. II OBIECT DE ACTIVITATE ŞI ATRIBUŢII 
  2.1. Comisia are ca scop analizarea documentaţiilor depuse în vederea emiterii 
acordului administratorului drumului şi, după caz, acordarea sau neacordarea avizului 
(acordului) solicitat. 
 2.2. Analizează, condiţionează sau după caz,  instituie toate reglementările privind 
desfăşurarea traficului rutier şi pietonal pe raza municipiului Arad, prin reglementări înţelegând  

1. instituirea de restricţii şi interdicţii referitoare la traficul rutier şi pietonal;  
2. stabilirea zonelor unde parcarea este permisă sau interzisă; 
3. stabilirea străzilor pe care circulaţia se desfăşoară pe un singur sens; 
4. -avizează instalarea mijloacelor de semnalizare rutieră, echipamente destinate 

siguranţei circulaţiei; 
5. -avizează reglementările referitoare la regimul de acces la circulaţie, staţionare şi 

parcare pentru diferite categorii de vehicule; 
6. -avizează măsuri de înfiinţare/desfiinţare a plantaţiilor rutiere în conformitate cu 

normativele în vigoare şi cu volumul traficului actual şi de perspectivă; 
7. -avizează modul de amenajare a intersecţiilor; 
8. -stabileşte măsuri care să ducă la eliminarea locurilor periculoase şi la îmbunătăţirea 

siguranţei şi fluenţei circulaţiei rutiere pe drumurile publice din municipiu. 
CAP. III DESFĂŞURAREA ACTIVITĂŢII COMISIEI DE SISTEMATIZARE A 

CIRCULAŢIEI 
1. Comisia se va întruni pentru o şedinţă ordinară, o dată pe lună, în ultima 

săptămână a fiecărei luni, într-o zi  şi la o oră care va fi comunicată în scris 
membrilor comisiei de către secretarul comisiei. 

2. În mod excepţional, la solicitarea preşedintelui comisiei sau a înlocuitorului de 
drept al acestuia (atunci când preşedintele comisiei se află în imposibilitate de a 
convoca),  comisia se poate întruni în şedinţă extraordinară pentru a decide cu 
privire la avizarea documentelor propuse spre analiză de către preşedintele 
comisiei. 

3. Comisia este statutară şi şedinţa se poate desfăşura legal dacă participă cel puţin 
8 (opt) din cei 14 (patrusprezece) membri ai comisiei. În cazul în care nu se 
asigură această majoritate se amână şedinţa. 

4. Deciziile comisiei se iau prin vot individual, pentru promovarea unei hotărâri a 
comisiei fiind necesară o majoritate simplă a voturilor exprimate de cei prezenţi. 

5. În cazul în care, din lipsă de materiale care să fie prezentate comisiei, şedinţa nu 
va avea loc, secretarul comisiei va anunţa în scris membrii comisiei despre acest 
lucru. 

6. Adresele prin care se convoacă membrii comisiei de circulaţie vor fi însoţite, în 
anexă, de către ordinea de zi a şedinţei. 

7. Lucrările şedinţelor se consemnează prin grija secretarului comisiei tehnice  
într-un proces–verbal. După încheierea şedinţei, procesul-verbal va fi semnat de 



către secretarul comisiei şi de către preşedintele acesteia, urmând să fie 
transmisă fiecărui membru al comisiei câte o copie a procesului-verbal  

8. Secretarul comisiei are obligaţia de a întocmi şi păstra un registru cu numărul şi 
data fiecărui proces-verbal încheiat. 

9. Secretarul comisiei întocmeşte şi ţine evidenţa corespondenţei cu membrii 
comisiei,  cât şi corespondenţa cu terţe persoane (fizice sau juridice), care 
solicită avizarea unor documentaţii sau cereri. 

10. De asemenea,  secretarul comisiei va avea obligaţia de a urmări modul de 
îndeplinire a hotărârilor comisiei, de către cei mandataţi cu îndeplinirea acestora 
şi va prezenta în următoarea şedinţă un raport cu privire la acest lucru.  

11. Preşedintele coordonează activitatea comisiei, respectarea cadrului legal şi 
stabileşte sarcinile pentru ceilalţi membri ai comisiei.  

 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ p.S E C R E T A R 
Ovidiu MARIAN  Teodora ARDELEAN  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Red/Dact.IF/IF, Verificat CM 
1 ex.Dosar sedinta  CLMA- 08 08  2008  
1 ex.Instituţia Prefectului-Judeţul Arad,  
1ex. Biroul Transporturi, Întreţinere şi Reparaţii Căi de Comunicaţii Terestre 

        Cod PMA-S1-02



ROMÂNIA          AVIZAT 
JUDEŢUL ARAD                 SECRETAR 
MUNICIPIUL ARAD                                                                                Doina Paul 
CONSILIUL LOCAL  PROIECT     
 
 

HOTĂRÂREA nr._____ 
din _________________ 

cu privire la „Aprobarea componenţei Comisiei de Sistematizare a Circulaţiei în Municipiul Arad 
şi a regulamentului de funcţionare al acesteia” 

 
 Consiliul Local al Municipiului Arad, 
 Având în vedere: 

- iniţiativa primarului municipiului Arad, exprimată prin expunerea de motive înregistrată cu 
nr.____________ din ____________________; 

- raportul nr._____________ din ________________ al Biroului Transporturi, Întreţinere şi 
Reparaţii Căi de Comunicaţii Terestre; 

- prevederile Ordonanţei Guvernului nr.43/1997 aprobată şi modificată prin Legea 
nr.82/22.04.1998, privind regimul drumurilor, cu modificările şi completările 
ulterioare, 

- prevederile Legii nr. 413/26.06.2002 privind aprobarea Ordonanţei Guvernului nr.79/2001  
- prevederile Ordonanţei de urgenţă a Guvernului nr.195/2002 privind circulaţia pe drumurile 

publice, modificată şi completată prin O.U.G. nr.63/2006 
 În temeiul art.36, alin.(6), lit.”a”, pct.19 şi art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia 
publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare  
 

HOTĂRĂŞTE: 
 

 Art.1  Se aprobă Comisia de Sistematizare a Circulaţiei din Municipiul Arad, în următoarea 
componenţă :  
1. 
2. 
 

3. 
 

4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 

Primarul Municipiului Arad 
Un membru al Comisiei de Amenajare a Teritoriului din cadrul Consiliului Local 
al Municipiului Arad 
Un membru al Comisiei de Urbanism din cadrul Consiliului Local al Municipiului 
Arad 
Un reprezentant al Primăriei Municipiului Arad - Instituţia Arhitectului Şef  
Doi reprezentanţi al Primăriei Municipiului Arad – Direcţie Tehnică 
Un reprezentant al Serviciului Poliţie Rutieră Arad 
Un reprezentant al Companiei de Transport Public Arad 
Un reprezentant al Secţiei Drumuri Naţionale Arad 
Un reprezentant al C.N.C.F.R. –Secţia Arad 
Un reprezentant al Registrului Auto Român – Reprezentanţa Arad 
Un reprezentant al Autorităţii Rutiere Romane – Agenţia Arad 
Un proiectant autorizat în domeniul Construcţii Căi Ferate, Drumuri şi Poduri 

- preşedinte 
- membru 

 
- membru 

 
- membru 
- membru 
- membru 
- membru 
- membru 
- membru 
- membru 
- membru 
- membru

 Invitaţi permanenţi : 
 1. Reprezentantul firmei care asigură serviciul de întreţinere, modernizare şi extindere a 
instalaţiilor de semaforizare respectiv a indicatoarelor rutiere.  
 2. Reprezentantul Regiei Autonome de Drumuri Municipale 
 Art.2 Numirea membrilor Comisiei de Sistematizare a Circulaţiei se va face prin Dispoziţie a 
Primarului Municipiului Arad. 

Art.3 Atribuţiile Comisiei de Sistematizare a Circulaţiei sunt prezentate în Anexa 1 la prezenta 
hotărâre – Regulamentul de funcţionare. 
 Art.4 Prezenta hotărâre se comunică celor interesaţi prin grija Serviciului Administraţie Publică 
Locală. 
          PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ     SECRETAR 
 



ANEXA 1 
 
 

R E G U L A M E N T 
DE FUNCŢIONARE A COMISIEI DE SISTEMATIZARE CIRCULAŢIE 

 
 

CAP.I.  GENARALITĂŢI. 
 

1.1. Comisia de Sistematizare a Circulaţiei este o comisie de specialitate înfiinţată de 
Consiliul Local al Municipiului Arad – prin instituţia Primăriei Municipiului Arad, instituţie 
care desfăşoară activităţi specifice calităţii de administrator al drumurilor publice din 
municipiu. 

1.2. Comisia este formată din specialişti în domeniul siguranţei circulaţiei, construcţiei 
de drumuri şi a altor tipuri de construcţii. 
 
CAP. II OBIECT DE ACTIVITATE ŞI ATRIBUŢII 
 
  2.1. Comisia are ca scop analizarea documentaţiilor depuse în vederea emiterii 
acordului administratorului drumului şi, după caz, acordarea sau neacordarea avizului 
(acordului) solicitat. 
 2.2. Analizează, condiţionează sau după caz instituie toate reglementările privind 
desfăşurarea traficului rutier şi pietonal pe raza municipiului Arad, prin reglementări înţelegând 
:  

- instituirea de restricţii şi interdicţii referitoare la traficul rutier şi pietonal;  
- stabilirea zonelor unde parcarea este permisă sau interzisă; 
- stabilirea străzilor pe care circulaţia se desfăşoară pe un singur sens; 
- avizează instalarea mijloacelor de semnalizare rutieră, echipamente destinate 

siguranţei circulaţiei; 
- avizează reglementările referitoare la regimul de acces la circulaţie, staţionare şi 

parcare pentru diferite categorii de vehicule; 
- avizează măsuri de înfiinţare/desfiinţare a plantaţiilor rutiere în conformitate cu 

normativele în vigoare şi cu volumul traficului actual şi de perspectivă; 
- avizează modul de amenajare a intersecţiilor; 
- stabileşte măsuri care să ducă la eliminarea locurilor periculoase şi la îmbunătăţirea 

siguranţei şi fluenţei circulaţiei rutiere pe drumurile publice din municipiu. 
 
CAP. III DESFĂŞURAREA ACTIVITĂŢII COMISIEI DE SISTEMATIZARE A 
CIRCULAŢIEI 

 
Comisia se va întruni pentru o şedinţă ordinară, o dată pe lună, în ultima săptămână a 

fiecărei luni, într-o zi  şi la o oră care va fi comunicată în scris membrilor comisiei de către 
secretarul comisiei. 

În mod excepţional, la solicitarea preşedintelui comisiei sau a înlocuitorului de drept al 
acestuia (atunci când preşedintele comisiei se află în imposibilitatea de a convoca comisia) 
comisia se poate întruni în şedinţă extraordinară pentru a decide cu privire la avizarea 
documentelor propuse spre analiză de către preşedintele comisiei. 

Comisia este statutară şi şedinţa se poate desfăşura legal dacă participă cel puţin 7 
(şapte) din cei 13 (treisprezece) membrii ai comisiei. În cazul în care nu se asigură această 
majoritate se amână şedinţa. 

Deciziile comisiei se iau prin vot individual, pentru promovarea unei hotărâri a comisiei 
fiind necesară o majoritate simpla a voturilor exprimate de cei prezenţi. 

În cazul în care, din lipsă de materiale care să fie prezentate comisiei, şedinţa nu va 
avea loc, secretarul comisiei, va anunţa în scris membrii comisiei despre acest lucru. 



Adresele prin care se convoacă membrii comisiei de circulaţie vor fi însoţite, în anexă, 
de către ordinea de zi a şedinţei. 

Lucrările şedinţelor se consemnează prin grija secretarului comisiei tehnice  într-un 
proces – verbal. După încheierea şedinţei, Procesul verbal va fi semnat de către secretarul 
comisiei şi de către preşedintele acesteia, urmând ca, câte o copie a procesului verbal să fie 
transmis fiecărui membru al comisiei. 

Secretarul comisiei are obligaţia de a întocmi şi păstra un registru cu numărul şi data 
fiecărui proces verbal încheiat. 

Secretarul comisiei întocmeşte şi ţine evidenţa corespondenţei cu membrii comisiei cât 
şi corespondenţa cu terţe persoane (fizice sau juridice), care solicită avizarea unor documentaţii 
sau cereri. 

De asemenea secretarul comisiei va avea obligaţia de a urmării modul de îndeplinire a 
hotărârilor comisiei, de către cei mandataţi cu îndeplinirea acestora, şi va prezenta în 
următoarea şedinţă un raport cu privire la acest lucru.  

Preşedintele coordonează activitatea comisiei, respectarea cadrului legal şi stabileşte 
sarcinile pentru ceilalţi membrii ai comisiei.  

 
 



 
 

 
PRIMARUL MUNICIPIULUI ARAD 
Nr.___________/_________________ 

 
 
 
 
 

Primarul Municipiului Arad, 
 Având în vedere: 

- prevederile Legii nr. 413/26.06.2002, privind aprobarea Ordonanţei Guvernului 
nr.79/2001 pentru modificarea şi completarea Ordonanţei Guvernului nr.43 aprobată şi 
modificată prin Legea nr.82/22.04.1998, privind regimul drumurilor; 

- prevederile Ordonanţei de urgenţă a Guvernului nr.195/2002 privind circulaţia pe 
drumurile publice, modificată şi completată prin O.U.G. nr.63/2006. 

În temeiul prevederilor art. 36 din Legea nr. 215/2001, a administraţiei publice locale, 
republicată şi ale art. 37 din Regulamentul de organizare şi funcţionare a Consiliului Local al 
Municipiului Arad, aprobat prin Hotărârea nr. 275 din 13 iulie 2004, îmi exprim iniţiativa de 
promovare a unui proiect de hotărâre cu următorul obiect  : „Aprobarea componenţei 
Comisiei de Sistematizare a Circulaţiei în Municipiul Arad şi a regulamentului de 
funcţionare al acesteia” 

 în susţinerea căruia formulez următoarea: 
 
 

EXPUNERE DE MOTIVE 
 
 
 Consider oportună aprobarea componenţei Comisiei de Sistematizare a Circulaţiei în 
Municipiul Arad şi a regulamentului de funcţionare al acesteia în vederea asigurării 
continuităţii în ceea ce priveşte activitatea comisiei, activitate cu o importanţă majoră în ceea 
ce priveşte  reglementarea circulaţiei pe drumurile publice din municipiul Arad, odată cu 
creşterea semnificativă intensităţii traficului rutier din municipiu şi dezvoltarea din punct de 
vedere urbanistic a municipiului. 
 Rolul Comisie de Sistematizare a Circulaţiei este şi va rămâne în continuare acela de a 
decide modul de semnalizare şi dirijare a traficului rutier şi pietonal din municipiu, prin 
intermediul indicatoarelor rutiere şi a instalaţiilor de semaforizare, astfel încât acesta să se 
desfăşoare în condiţii de siguranţă şi confort. 

 
Având în vedere cele prezentate mai sus, propun:      
 
Adoptarea de către Consiliul Local al Municipiului Arad a unei hotărâri privind: 

„Aprobarea componenţei Comisiei de Sistematizare a Circulaţiei în Municipiul Arad şi a 
regulamentului de funcţionare al acesteia” 
 
 

 
PRIMAR, 

Ing. Gheorghe Falcă 
 



PRIMĂRIA MUNICIPIULUI ARAD 
DIRECŢIA TEHNICĂ 
Biroul Transporturi, Întreţinere şi Reparaţii Căi de Comunicaţii Terestre 
Nr. _________/________________ 
 
 

RAPORT 
al serviciului de specialitate 

 
Referitor la: expunerea de motive înregistrată cu nr._______/___________ a domnului   
                      Gheorghe  Falcă, primarul municipiului Arad;                                                                              
 
 Obiect:  

- Aprobarea componenţei Comisiei de Sistematizare a Circulaţiei în Municipiul Arad şi a 
regulamentului de funcţionare al acesteia 

 
Având în vedere: 

Consideraţii de ordin general 
Necesitatea reglementării traficului rutier şi pietonal pe raza municipiului Arad, în condiţiile 

creşterii intensităţii traficului rutier în municipiului Arad, cât şi calitatea Consiliului Local al 
Municipiului Arad de administrator al drumurilor publice de pe raza municipiului, calitate conferită în 
conformitate cu prevederile legii nr. 413/2002 pentru modificarea şi completarea Ordonanţei 
Guvernului nr.43/1997 privind regimul drumurilor,  au condus la decizia înfiinţării în anul 2002 prin 
dispoziţia nr. 4599/18.10.2002 a Primarului Municipiului Arad a unei Comisii de Sistematizare a 
Circulaţiei (comisie a cărei componenţă a fost modificată ulterior prin Dispoziţia nr.2324/29.07.2004 a 
primarului municipiul Arad). 

Având în vedere : 
- fluctuaţiile de personal din cadrul Primăriei Municipiului Arad respectiv din cadrul 

instituţiilor care au delegaţi membrii în Comisia de Sistematizare a Circulaţiei;   
- experienţa acumulată în decursul celor şase ani de funcţionare, experienţă din care a reeşit 

necesitatea completării componenţei comisiei cu noi membrii; 
considerăm necesară actualizarea şi aprobarea componenţei Comisiei de Sistematizare a 

Circulaţiei şi a Regulamentului de funcţionare a al acesteia. 
Consideraţii economice: 
 Pentru activitatea depusă în cadrul şedinţelor ordinare ale Comisiei de Sistematizare a 
Circulaţiei în Municipiul Arad, membri acesteia vor fi renumeraţi cu suma de 100 lei/persoană. Pentru 
activitatea depusă în cadrul şedinţelor extraordinare ale Comisiei de Sistematizare a Circulaţiei în 
Municipiul Arad, membri acesteia nu vor fi renumeraţi. 
Consideraţii tehnice 
 Comisia are ca scop analizarea documentaţiilor depuse în vederea emiterii acordului 
administratorului drumului şi, după caz, acordarea sau neacordarea avizului (acordului) solicitat. 
 Analizează, condiţionează sau după caz instituie toate reglementările (în conformitate cu 
Regulamentul de Funcţionare) privind desfăşurarea traficului rutier şi pietonal pe raza municipiului 
Arad.  
Consideraţii juridice: 

Propunerea de aprobare a înfiinţării Comisiei de Sistematizare a Circulaţiei în Municipiul Arad, 
se face  în conformitate cu: 

- Legea nr. 413/2002 pentru modificarea şi completarea Ordonanţei Guvernului nr. 43/1997 
privind regimul drumurilor, conform căreia administrarea drumurilor de interes local se asigură de către 
Consiliile Locale de pe raza; 

- prevederile Ordonanţei de urgenţă a Guvernului nr.195/2002 privind circulaţia pe 
drumurile publice, modificată şi completată prin O.U.G. nr.63/2006prevederile art.38, alin.(2), 
lit.”m” din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală 

- prevederile art.38, alin.(2), lit.”m” din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală. 
      Faţă de cele de mai sus considerăm oportună adoptarea unei hotărâri pentru „Aprobarea 
componenţei Comisiei de Sistematizare a Circulaţiei în Municipiul Arad şi a regulamentului de 
funcţionare al acesteia”. 
 

DIRECTOR EXECUTIV, ŞEF BIROU, 



Ing. Răzvan Popa Ing. Bogdan Faur 
 
 


	        Cod PMA-S1-02ROMÂNIA          AVIZAT
	JUDEŢUL ARAD                 SECRETAR
	          PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ     SECRETAR
	Primarul Municipiului Arad,
	EXPUNERE DE MOTIVE


